Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

&
XXX

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB " X

SUMULA RETIFICADA Data: 24/08/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 9

. POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO JOSEPH LAMBERT

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 2 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ALEXANDER MEDEIROS = JEFERSON CRISTIANO = HUGO DIAS FINGOLO - KEILO SALDANHA )
XAVIER - FMF MONTEIRO - FMF FMF FERREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:41 Acréscimo: 05:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Lucas Lucas Caparos De Paula (C)

Matheus Matheus Oliveira Souza
11 Kaua Kaua Oliveira Da Silva
Eric Eric Silva Rodrigues

Victor Victor Argollo De Souza
Mateus
Fernando Soares Teixeira
Carlos

Matheus Matheus Domingos Da Silva

Felipe

2

3

4

5 Nandinho
6

7

8 Felipe Batalha Soares
9

Wesley

Substitutos

2 Gabriel Gabriel Francisco Dos S. Costa
13 Xereca Guilherme De Almeida Pinto
14 Gabriel Gabriel Goncalves Braga
15 Hugo Hugo Otavio Queiroga Emidio

16 Matheusinho Matheus Albino Da Silva

17 Otavio Otavio De Paula Celvio

18 Paulo Roberto

19 Nem Luiz Guilherme M. Queiroz Silva
20 Pietro Pietro De Paula Sales
1 Thiago Thiago Abraao Amaral De Freitas

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Gongalves Silva Magalhaes
Auxiliar Técnico:

Médico: Marina Dos Santos Pires
Preparador Fisico: Vinicius Siqueira Nalon
Massagista:

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula

Mateus Mendes De Souza E Silva

Carlos Daniel H. Lima Da Silva

Wesley Junio De Souza Araujo

Paulo Roberto De Oliveira Paiva

Relagao de Jogadores

806111
720418
771010
806148
855659
771469
805668
855639
735792
853516
805787

769721
769765
855643
855557
805833
806133
800065
854524
855642
805681

Ne
1
10

11
2

(6]

© 00 N O

Substitutos

13
14
15
16
17
18

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Joao Pedro
Joao

Pedro Douglas

Kauan Domingues

Rogeiro
Giovanni Furuli

Pedro Henrique

Nicolas
Enrique
Kauan Lemos
Carlos

Matheus
Ulysses
Lorenzo
Joao Paulo
Otavio
Marcelo
Luis Carlos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Joao Pedro De Andrade Dias (C) 810580
Joao Victor Silva Marques Arruda 804433
Pedro Douglas Lopes De Sousa 699104
Kauan Domingues Moreira 857623
Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa 758164
Giovanni Furuli Sebrian 787605
Pedro Henrique Alvarenga Lagos 810583
Nicolas Henrique Rocha 754551
Enrique Allebrand 789629
Kauan Lemos Francisco 860624
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte 860486

Matheus Silva Ribeiro 876523
Ulysses Mercier Alvarenga 869818
Lorenzo Perez Silva Souza 857929
Joao Paulo Henrique Teixeira 810577
Otavio Henrique M. Martinoti 872376
Marcelo Barbosa Silva 873536
Luis Carlos Felippe Neto 872259

Comissao Técnica

Reinaldo Rezende

Arthur Teixeira De Castro
Iscauin Arquimedes De Souza



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 7 NR Matheus Domingos Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
30:00 2T 7 NR Matheus Domingos Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 7 Matheus Domingos Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

13:00 2T 2 Kauan Domingues Moreira POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

28:00 2T 10 Matheus Oliveira Souza NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

38:00 2T 8 Felipe Batalha Soares NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- retardar o reinicio do jogo;

39:00 2T 17 Otavio De Paula Celvio NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
28:00 2T 2

Nome do Jogador Equipe

Kauan Domingues Moreira POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Por discutir com atleta adversario e provocar o atleta adversario com

os seguintes dizeres: Olha sua posigao na tabela, vocés sao fracos!

Informo que apds a expulséo, o atleta saiu de campo sem maiores

problemas.

31:00 2T 7 Matheus Domingos Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Subir no alambrado de protegdo ao comemorar o gol marcado.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

A médica da equipe Nacional Atlético Clube, a Sr Marina dos Santos Pires, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Motivo da Retificagéo:
Alterar nimero da camisa dos atletas.

Tempo 1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposicao de bola, substituicdes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
12:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 15 - Joao Paulo Henrique Teixeira 7 - Enrique Allebrand
12:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 14 - Lorenzo Perez Silva Souza 11 - Pedro Douglas Lopes De Sousa
18:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 19 - Luiz Guilherme Mendonca Queiroz Silva 9 - Wesley Junio De Souza Araujo
36:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Otavio De Paula Celvio 11 - Kaua Oliveira Da Silva
36:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 17 - Marcelo Barbosa Silva 6 - Nicolas Henrique Rocha
36:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 13 - Ulysses Mercier Alvarenga 4 - Giovanni Furuli Sebrian
36:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 18 - Luis Carlos Felippe Neto 5 - Pedro Henrique Alvarenga Lagos
36:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 16 - Otavio Henrique Martins Martinoti 8 - Kauan Lemos Francisco
40:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 18 - Paulo Roberto De Oliveira Paiva 10 - Matheus Oliveira Souza



