

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB





POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 9

Data: 24/08/2024 **Hora:** 11:00:00

Local: ESTÁDIO JOSEPH LAMBERT

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 2 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem Arbitragem Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	JEFERSON CRISTIANO MONTEIRO - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	KEILO SALDANHA FERREIRA - FMF	-			

Or Orlologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:54	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:56	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:41	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	12:41	Acréscimo:	05:00
Delegge de la mederna								

Relação de Jogadores

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Lucas	Lucas Caparos De Paula (C)	806111			
10	Matheus	Matheus Oliveira Souza	720418			
11	Kaua	Kaua Oliveira Da Silva	771010			
2	Eric	Eric Silva Rodrigues	806148			
3	Victor	Victor Argollo De Souza	855659			
4	Mateus	Mateus Mendes De Souza E Silva	771469			
5	Nandinho	Fernando Soares Teixeira	805668			
6	Carlos	Carlos Daniel H. Lima Da Silva	855639			
7	Matheus	Matheus Domingos Da Silva	735792			
8	Felipe	Felipe Batalha Soares	853516			
9	Wesley	Wesley Junio De Souza Araujo	805787			

	Substitutos						
12	Gabriel	Gabriel Francisco Dos S. Costa	769721				
13	Xereca	Guilherme De Almeida Pinto	769765				
14	Gabriel	Gabriel Goncalves Braga	855643				
15	Hugo	Hugo Otavio Queiroga Emidio	855557				
16	Matheusinho	Matheus Albino Da Silva	805833				
17	Otavio	Otavio De Paula Celvio	806133				
18	Paulo Roberto	Paulo Roberto De Oliveira Paiva	800065				
19	Nem	Luiz Guilherme M. Queiroz Silva	854524				
20	Pietro	Pietro De Paula Sales	855642				
21	Thiago	Thiago Abraao Amaral De Freitas	805681				

Comissão Tecnica						
Técnico: Lucas Gonçalves Silva Magalhaes						
Auxiliar Técnico:						
Médico:	Marina Dos Santos Pires					
Preparador Físico:	Vinicius Siqueira Nalon					
Massagista:						
Prep. de Goleiros:	Maykon Ribeiro De Paula					

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Andrade Dias (C)	810580
10	Joao	Joao Victor Silva Marques Arruda	804433
11	Pedro Douglas	Pedro Douglas Lopes De Sousa	699104
2	Kauan Domingues	Kauan Domingues Moreira	857623
3	Rogeiro	Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa	758164
4	Giovanni Furuli	Giovanni Furuli Sebrian	787605
5	Pedro Henrique	Pedro Henrique Alvarenga Lagos	810583
6	Nicolas	Nicolas Henrique Rocha	754551
7	Enrique	Enrique Allebrand	789629
8	Kauan Lemos	Kauan Lemos Francisco	860624
9	Carlos	Carlos Eduardo Oliveira Do Monte	860486
		Substitutos	
12	Matheus	Matheus Silva Ribeiro	876523
13	Ulysses	Ulysses Mercier Alvarenga	869818
14	Lorenzo	Lorenzo Perez Silva Souza	857929
15	Joao Paulo	Joao Paulo Henrique Teixeira	810577
16	Otavio	Otavio Henrique M. Martinoti	872376
17	Marcelo	Marcelo Barbosa Silva	873536
18	Luis Carlos	Luis Carlos Felippe Neto	872259
		Comissão Técnica	

	Comissão recinida
Técnico:	Reinaldo Rezende
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Arthur Teixeira De Castro
Massagista:	Iscauin Arquimedes De Souza
Prep. de Goleiros:	



Súmula Retificada							
	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
22:00	1T	7	NR	Matheus Domingos Da Silva	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
30:00	2T	7	NR	Matheus Domingos Da Silva	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
16:00	1T	7	Matheus Domingos Da Silva 1º cartão amarelo. - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
13:00	2T	2	Kauan Domingues Moreira 1º cartão amarelo praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
28:00	2T	10	Matheus Oliveira Souza - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
38:00	2T	8	Felipe Batalha Soares - retardar o reinício do jogo;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
39:00	2T	17	Otavio De Paula Celvio - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
28:00 2T 2		2	Kauan Domingues Moreira Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por discutir com atleta adversário e provocar o atleta adversário com os seguintes dizeres: Olha sua posição na tabela, vocês são fracos! Informo que após a expulsão, o atleta saiu de campo sem maiores problemas.	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
31:00	2T	7	Matheus Domingos Da Silva Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Subir no alambrado de proteção ao comemorar o gol marcado.

A médica da equipe Nacional Atlético Clube, a Sr Marina dos Santos Pires, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Motivo da Retificação:

Alterar número da camisa dos atletas.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
12:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	15 - Joao Paulo Henrique Teixeira	7 - Enrique Allebrand
12:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	14 - Lorenzo Perez Silva Souza	11 - Pedro Douglas Lopes De Sousa
18:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	19 - Luiz Guilherme Mendonca Queiroz Silva	9 - Wesley Junio De Souza Araujo
36:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	17 - Otavio De Paula Celvio	11 - Kaua Oliveira Da Silva
36:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	17 - Marcelo Barbosa Silva	6 - Nicolas Henrique Rocha
36:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Ulysses Mercier Alvarenga	4 - Giovanni Furuli Sebrian
36:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	18 - Luis Carlos Felippe Neto	5 - Pedro Henrique Alvarenga Lagos
36:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	16 - Otavio Henrique Martins Martinoti	8 - Kauan Lemos Francisco
40:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	18 - Paulo Roberto De Oliveira Paiva	10 - Matheus Oliveira Souza

